Recepta per procuratores prefatos citra computum factum post  
festum natiuitatis sancti iohannis baptiste

In primis pro violacione pacis	xxij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item de domino chapman pro non legendo	xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item de domino waterman pro non legendo	xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item de domino digby pro consimili	xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item de domino Eton pro consimili	xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item de domino lucas pro consimili	xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item domino mydilton pro eo quod non determinauit infra biennium	xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item pro communis trium bacchalariorum in artibus et totidem in Jure et vnus inceptoris in artibus et vnus inceptoris in theologia	xvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro cathedra Juris ciuilis	xx <sup>s</sup>
Item domino Rede pro non legendo	xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item pro doctore egglyston de pecuniis domini bowser episcopi cantuariensis	xx <sup>li</sup>
Item de pecuniis pro lectoribus ordinariorum ipsis solutis totaliter et pro toto anno remanentibus	xvij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item pro corio de balliuis ville	ij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item pro violacione pacis	xx <sup>d</sup>

Summa xxvij<sup>li</sup> xv<sup>s</sup> xj<sup>d</sup>

Summa totalis huius lateris lxix<sup>li</sup> ix<sup>s</sup> ij<sup>d</sup>

Item recepimus peccuniam a communi cista extractam per gratiam	x <sup>li</sup> p. 336
Item extraximus a communi cista pro lectura mathematicali pro duobus terminis	liij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item extraximus a communi cista per gratiam alio tempore	v <sup>li</sup>

Expense et soluciones facte per eosdem

p. 337

In primis pro cena auditorum ciste comunis	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro prandio post primam proclamacionem	vj <sup>s</sup> v <sup>d</sup>
Item pro plumbo et emendacione plumbi scolarum	xiiij <sup>s</sup>
Item baiulatori crucis	iiij <sup>d</sup>
Item Magistro Hobbes pro ecclesia beate marie	vij <sup>li</sup> x <sup>s</sup>
Item proclamanti	iiij <sup>d</sup>
Item pro oblacionibus in missa pro benefactoribus	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item in exequiis Elionire regine ministris ecclesie beate marie pro pulsanti campanas	xij <sup>d</sup>
Item pulsanti campanas in exequiis pro benefactoribus	iiij <sup>d</sup>
Item collegio corporis christi pro annuo reditu pro scolis	ij <sup>s</sup>
Item Magistro petro bedello pro duabus missis	iiij <sup>d</sup>
Item Magistro Colingwood pro lectura mathematicali	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item Magistro petro bedello pro missa ante generalem processionem	ij <sup>d</sup>

Item Magistro petro pro duabus cereis	vij <sup>d</sup>
Item pro mundacione scholarum	ij <sup>s</sup>
Item pro lectura mathematicali in termino vernali	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro ecclesia beate marie pro lathomia	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro emendacione clavis fracte pertinentis ad cistam neall	iiij <sup>d</sup>
Item Nuncio Reginali pro Remuneratione portanti literas reginales pro partu principisse	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro quarta vini rubei et alia quarta de ly muscadyn datis nu[n]cio predicto	vj <sup>d</sup>
Item baiulatori crucis in processione facta pro regina	iiij <sup>d</sup>
Item fabro lignario pro reparacione stallorum in bibliotheca et aliis scolis	xvj <sup>d</sup>
Item gardianis sancti benedicti pro pulsacione campanarum	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item Magistro Roo pro confectione quatuor literarum missarum domino cardinali et dominis episcopis wintoniensi Roffensi cancellario nostro et domino thome lovell pro querela (dominis de concilio exhibit)a sedanda	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro vino tempore examinacionis predictarum literarum in camera magistri vicecancellarii	x <sup>d</sup>
Item magistro Clarke de collegio Regali pro scriptura earundem	iiij <sup>s</sup>
Item magistro petro bedello pro quatuor missis celebratis in ecclesia beate marie et capella vniuersitatis in resumpcione et processionibus	viiij <sup>d</sup>
Item predicto magistro petro pro labore equitandi ad homines manentes apud mylred	viiij <sup>d</sup>
Item tradidi magistro vicecancellario pro prandiis hominum manencium apud mylred	iiij <sup>d</sup>
Item baiulatori crucis in vltima processione ante pascha	iiij <sup>d</sup>
Item petro bedello pro vna libra cere facta in candelis pro capella vniuersitatis	viiij <sup>d</sup>
Item baiulatori crucis in processione ante assensionem domini	iiij <sup>d</sup>
Item in exequiis regis henrici septimi ministris ecclesie beate marie et pulsanti campanas	xvj <sup>d</sup>
Item Roberto Smythe pro consu[m]pcione cereorum in exequiis dicti regis	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item magistro Colingwood pro lectura mathematicali in vltimo termino huius anni	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

Summa huius lateris xvij<sup>li</sup> ij<sup>s</sup> ij<sup>d</sup>

p. 338 Item pro piscibus iusticiariis domini regis	iiij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro ecclesia beate marie pro lathomia	xx <sup>s</sup>
Item pro expensis factis in literis missis domino Cardinali domino Roffensi et Wyntoniensi episcopis et magistro lovell et pro duobus equis per idem tempus conductis et pro legato cardinalis bowser	xliij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro vagabundis inquirendis	iiij <sup>s</sup> x <sup>d</sup>
Item pro clavi et cera ad cistam trinitatis	xv <sup>d</sup>

Item pro clauibus tempore comme[n]sacionis pro vitriacione fenestrarum  
 iij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
 Item pro feodo Magistri georgi Nicholssso  
 xx<sup>s</sup>  
 ffacta computacione procuratorum xvij<sup>o</sup> die mensis Junii ab introitu  
 eorum vsque ad diem predictum anno domini m<sup>o</sup>cccc<sup>o</sup>x<sup>o</sup>vj<sup>o</sup> omnibus  
 allocatis et deductis expensis Reliquerunt in cista communi xvij<sup>li</sup> xj<sup>s</sup>  
 iiij<sup>d</sup> preter cxlvj<sup>li</sup> vij<sup>s</sup> v<sup>d</sup>

Expense per procuratores prefatos citra compotum factum ante  
 festum natiuitatis sancti iohannis baptiste

In primis pro mundacione scolarum et pro carpentariis tempore com-  
 mensacionis ix<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>  
 Item pro piscibus iusticiariis domini regis v<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>  
 Item pro piscibus comitisse de oxenford v<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
 Item pro vagabundis inquirendis x<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
 Item pro piscibus episcopo eliensi vij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>  
 Item pro expensis factis de clerico mercati iiij<sup>d</sup>  
 Item pro vagabundis inquirendis per magistrum Copinger iiij<sup>s</sup> v<sup>d</sup>  
 Item pro vectione rerum ad fratres minores propter commensacionem iiij<sup>s</sup>  
 Item baiulatori crucis in Recepcione episcopi eliensis iiij<sup>d</sup>  
 Item Magistro Hobbys pro fabrica ecclesie beate marie. Quod fuit allo-  
 catum sibi per auditores ab vniuersitate assignatos super compotum  
 ab eo eis factum et a vniuersitate concessum vij<sup>li</sup> xij<sup>s</sup> vj<sup>d</sup>  
 Item pro vagabundis inquirendis tempore nundinarum ij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
 Item proclamanti et legenti proclamacionem in predictis nundinis xij<sup>d</sup>  
 Item petro bedello nostro pro decem missis xxij<sup>d</sup>  
 Item predicto petro bedello pro vectione fimi x<sup>d</sup>  
 Item eidem petro pro tribus vlnis et dimidia panni linei vocati bresell ij<sup>s</sup> ob  
 Item Nycholao stacionario pro ligatura libri iniuste abstracti a bibliotheca  
 tantum restitutus (*sic*) vniuersitati ij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Summa huius lateris xv<sup>li</sup> vij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> ob

Summa totalis omnium expensarum xxxij<sup>li</sup> ix<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> ob

Cauciones deliberande nouis procuratoribus et iam in cista p. 339  
 deposite

Caucio doctoris breton est unum coopertorium [altered from quatuor  
 nobilia in auro] pro cathedra Juris ciuilis  
 Caucio d. louell est par precularum de corall et vna parua fiola cum  
 nomine supra  
 Caucio doctoris Dudyngton est vna pecia argentea  
 Caucio d. Helmer est vna pecia plana cum aquila in parte interiori et  
 debet per gratiam xij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

- Caucio doctoris Huke est vna pecia partim deaurata cum mirra pro cathedra Juris canonici cum nomine
- Caucio d. shyrne est duo nobilia in auro et nomine supra
- Caucio M. Jackson est tres annuli aurei
- Caucio d. bell est vnus ciphus argenteus stans
- Caucio doctoris Nateres est sex cocliaria simul ligata cum nomine superscripto
- Caucio d. fox questioniste admissi 14 die Januarii est annulus aureus habens cor insculptum et amor insculptum in corde
- Caucio d. trepett questioniste eodem die admissi est duo nobilia in auro cum nomine superscripto
- Caucio d. whyte ad intrandum in iure canonico admissi 6 die marcii est vna pecia argentea cum annulo [altered from tria nobilia in auro]
- Caucio d. Hartwell questioniste admissi 16 die mensis Mayi est vna pecia in lintheo cum nomine suo superscripto cum Marcio in fundo
- Caucio D. petri lathnam intrantis in iure canonico admissi 31 die mensis Mayi est in manibus magistri ferond
- Caucio D. alyson intrantis in iure canonico admissi eodem die mayi est vna pecia argentea et vna mirra cum talibus signis in fundo exteriori XX
- Caucio d. Newman questioniste admissi eodem die est sex cocliaria in loculo cum nomine superscripto
- Caucio D. Wakfeld intrantis in iure canonico 14 die Junii est calix totaliter deauratus cum nomine superscripto
- Caucio D. Gybson intrantis in iure ciuili admissi eodem die est vna pecia argentea cum sidere in fundo
- Caucio D. alexandri Jonson questioniste admissi 22 die Junii est xiiij<sup>d</sup> iiij<sup>d</sup>
- Caucio D. edmundi Jonson questioniste admissi eodem die est in manibus M. beynbrygge
- Caucio M. Gronow admissi ad intrandum in libros sentenciarum 11<sup>o</sup> die Junii est duo Regalia [in] auro
- Caucio D. alkoke admissi ad intrandum in iure canonico 23 die Junii est viij cocliaria simul ligata
- Caucio d. tempull admissi pro consimili eodem die est vna murra cum nomine scripto in parte interiori cum M. petro bedello fideiussore
- Caucio M. ffyckes inceptoris in gramatica admissi 22 die Junii est doctor Nateres
- Caucio M. Capon inceptoris in theologia admissi 4<sup>o</sup> die Julii est in manibus Magistri baynbryg et M. edmundes
- Caucio M. parker Inceptoris in artibus admissi eodem die est vna pecia totaliter deaurata cum coopertorio in lintheo ligata cum nomine suo superscripto
- Caucio D. loftes admissi questioniste eodem die est vna pecia plana cum nomine inscripto [altered from ly bagge Ryngges deaurata]
- Caucio massy et est vnum salsorium in lintheo cum nomine superscripto
- Caucio domini hewit et est sex cocliaria cum nomine superscripto